
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

12.10.2022 № B-3051

О результатах Международного конкурса поделок из природного материала "Осенний креатив"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Чернова Вероника Наримановна ДП-3051-189927 от 09.10.2022
6) Зименс Натали Андреевна ДП-3051-189930 от 09.10.2022
7) Михайлец Елена Ивановна ДП-3051-189950 от 09.10.2022
8) Шарая Елена Михайловна ДП-3051-190152 от 09.10.2022
9) Гогулина Ирина Александровна ДП-3051-190371 от 09.10.2022
10) Макарова Елена Ивановна ДП-3051-190483 от 09.10.2022
11) Некрасова Марина Евгеньевна ДП-3051-190713 от 09.10.2022
12) Доний Елена Владимировна ДП-3051-191084 от 09.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
поделок из природного материала "Осенний креатив"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Важинская 
Елизавета

Жигайлова Елена 
Николаевна " Здравствуй, Осень золотая" 2 место ДП-3051-

187990

2 Хараш Дарья
Мусатова 
Людмила 
Валериевна

"Ёжик" 1 место ДП-3051-
188089

3 Долинин Арсений Нефёдова Галина 
Васильевна "Смешарик" 1 место ДП-3051-

188201

4 Зыскина Полина 
Сергеевна

Радкова Татьяна 
Викторовна Жар-птица 2 место ДП-3051-

188211

5 Группа 5 
"Колокольчики"

Саранчина Ольга 
Николаевна Осенний пейзаж 2 место ДП-3051-

188225

6 Плехов Мирон Фролова Анна 
Олеговна "Полёт на воздушном шаре" 2 место ДП-3051-

188297

7 Помыткина 
Кристина

Фролова Анна 
Олеговна "Рыжая царица леса" 3 место ДП-3051-

188298



8 Гарифуллина 
Азалия

Фролова Анна 
Олеговна

Осенняя композиция "Рыжее 
настроение" 1 место ДП-3051-

188299

9 Ульянов 
Александр

Фрик Людмила 
Николаевна "Осень наступила" 2 место ДП-3051-

188345

10 Деркач Дарина Сокольцова 
Лилия Ивановна Осенняя пора 1 место ДП-3051-

188528

11 Тарасов Михаил
Смирнова 
Светлана 
Сергеевна

Осенний креатив 2 место ДП-3051-
188552

12 Кожухов Лев Узденова Ирина 
Суюновна «Белочкины запасы» 2 место ДП-3051-

188676

13 Литвякова 
Виктрия Олеговна

Забирова 
Альбина Ивановна ОСЕННИЙ КРЕАТИВ 3 место ДП-3051-

188785

14 Суттер Саша
Беленкевич 
Регина 
Владимировна

Ëжик в осеннем лесу 2 место ДП-3051-
188790

15
Панфилова 
Анастасия 
Евгеньевна

Майкова Юлия 
Васильевна Осенний креатив 1 место ДП-3051-

188890

16 Попова Дарья
Дементиенко 
Ольга 
Альфонасовна

Осенняя выставка 1 место ДП-3051-
189065

17 Кондратьева 
Дарина

Татьяна 
Владимировна 
Дюкина

"Запасливый ёжик" 1 место ДП-3051-
189145

18 Литвяков Виктор Забирова 
Альбина Ивановна Болдинская осень 2 место ДП-3051-

189171

19 Мартынова Мария Полещук Наталья 
Владимировна "Осенний ёжик" 1 место ДП-3051-

189271

20 Ливинский Иван Полещук Наталья 
Владимировна "Лесной морячок" 1 место ДП-3051-

189273

21 Гладышева 
Варвара

Казыева Ольга 
Павловна, 
Карамова Аэлита 
Фидагимовна

Осенний весельчак 1 место ДП-3051-
189364

22 Кашапова Юлия 
Артуровна Закирова Л.М. Сказачная осень 1 место ДП-3051-

189378

23 Кашапова Юлия 
Артуровна Закирова Л.М. Сказочная осень 1 место ДП-3051-

189379

24 Кепшина Варвара Пиянзова Тамара 
Дмитриевна Осеннее настроение 2 место ДП-3051-

189386

25
Абдрахманова 
Ильхам 
Ильнурович

Абдрахманова 
Гузель Римовна "Осень" 1 место ДП-3051-

189418



26 Белецкий Артём Денисова Елена 
Александровна Ёжик 1 место ДП-3051-

189431

27 Некрасов Никита Казак Олеся 
Вячеславовна Баба-яга в ступе 1 место ДП-3051-

189503

28 Зинатулина 
Амина

Захарченко 
Тамара 
Владимировна

"Домик в лесу" 1 место ДП-3051-
189507

29 Романов Илья Краснова Ирина 
Петровна "Колодец изобилия" 1 место ДП-3051-

189596

30 Шабалина Арина

Бурлакова 
Марина 
Александровна, 
Петаева Надежда 
Анатольевна

"Госпожа Осень" 1 место ДП-3051-
189626

31 Захарова 
Кристина

Давлетбаева 
Светлана 
Алексеевна

Мышки-норушки 1 место ДП-3051-
189694

32 Зиля Загидуллина Загидуллина 
Зиля Франгизовна Дары осени 2 место ДП-3051-

189695

33 Красильникова 
Алла Павловна

Красильникова 
Алла Павловна Осенний переполох 1 место ДП-3051-

189744

34 Крыжановский 
Ярослав

Красильникова 
Алла Павловна Осенний переполох 1 место ДП-3051-

189752

35 Ильчук Милана Ломсадзе Лиа 
Васильевна Ёжик в лесу 2 место ДП-3051-

189762

36 Юдина Валерия Тарасова Нина 
Владимировна Природа вокруг нас 2 место ДП-3051-

189774

37 Беспалов Ярослав Беспалова Алена 
Сергеевна Осенние хлопоты 1 место ДП-3051-

189781

38 Сулайманова 
Амина

Ирина 
Михайловна 
Петрюк

Грибок-теремок 1 место ДП-3051-
189789

39 Соболева 
Мираслава

Жукова 
Анастасия 
Сергеевна

Зайчик 1 место ДП-3051-
189797

40 Воспитанники 
группы

Григорьева 
Ирина 
Леонидовна

чудо дерево из ладошек 3 место ДП-3051-
189800

41 Кудрявцева Настя Керимова Елена 
Викторовна «Чудо-пенёк» 1 место ДП-3051-

189806

42 Таниева Камилла
Алушкина 
Светлана 
Николаевна

Избушка в лесу 1 место ДП-3051-
189817



43 Казаков Михаил
Григорьева 
Ирина 
Владимировна

Веселый Ёжик 2 место ДП-3051-
189819

44 Наталья 
Воробьева

Воробьёва 
Наталья 
Владимировна

Осенний букет 2 место ДП-3051-
189838

45 Веселова 
Вероника

Баринова Ирина 
Алексеевна Осенний букет 2 место ДП-3051-

189846

46 Деменков Захар Скопина Галина 
Анатольевна Осенние фантазии 1 место ДП-3051-

189849

47 Филиппова София
Шустова Лариса; 
Алексеева 
Светлана

Мудрая совушка 2 место ДП-3051-
189855

48 Ванина 
Александра

Андреева Елена 
Александровна Осенний букет 2 место ДП-3051-

189857

49 Петрухнова 
Вероника

Андреева Елена 
Александровна Осенние цветы 2 место ДП-3051-

189861

50
Веткасова 
Екатерина 
Дмитриевна

Шундибаева 
Алтнай Туре- 
Галиевна

Осеннии фантазии 1 место ДП-3051-
189866

51 Ижойкин Макар Шабалина Ирина 
Викторовна "Ёжик" 1 место ДП-3051-

189873

52 Подсевалов Артур Ахмадеева Елена 
Александровна Лесной домик 1 место ДП-3051-

189881

53 Мадьярская 
Анастасия

Федорова 
Светлана 
Ильдусовна

"Запасливый ёжик" 1 место ДП-3051-
189901

54 Тимофеева Марта
Федорова 
Светлана 
Ильдусовна

"Осенняя пора" 3 место ДП-3051-
189902

55 Васильев Семён
Федорова 
Светлана 
Ильдусовна

"Лесной сторож" 1 место ДП-3051-
189903

56 Журавлев 
Артемий

Федорова 
Светлана 
Ильдусовна

"У леса на опушке..." 1 место ДП-3051-
189904

57 Миронов Глеб
Федорова 
Светлана 
Ильдусовна

"Весёлая семейка" 1 место ДП-3051-
189905

58 Харламова 
Вероника

Федорова 
Светлана 
Ильдусовна

"Гость из леса" 1 место ДП-3051-
189906

59 Чайкина Василиса
Федорова 
Светлана 
Ильдусовна

"Паучок" 1 место ДП-3051-
189907



60 Жаринова Алиса
Федорова 
Светлана 
Ильдусовна

"На полянке" 1 место ДП-3051-
189908

61 Рябинина 
Василиса

Иванова 
Екатерина 
Сергеевна

Веселые ребята 2 место ДП-3051-
189918

62 Лосевская 
Елизавета

Бельдиева 
Лариса 
Владимировна

Осенний натюрморт 2 место ДП-3051-
189921

63 Шайкова Полина Бурлакова Ольга 
Александровна Домик для гнома 1 место ДП-3051-

189926

64 Кухаренко Владик Казак Олеся 
Вячеславовна Ёжик-ёжик чудачок! 1 место ДП-3051-

189938

65
Мифтахова 
Самира 
Алмазовна

Кинзябаева 
Лейля 
Салаватовна

"Оригинальный будет" 1 место ДП-3051-
189947

66 Лапшина 
Владислава

Богатырь 
Светлана 
Анатольевна

"Яблоневый сад", чайный домик, 
художественная лепка 1 место ДП-3051-

189951

67 Гурновский Игорь
Богатырь 
Светлана 
Анатольевна

"Рыжая семейка", декупаж 1 место ДП-3051-
189952

68 Хуснутдинова 
Алсу

Нуртдинова 
Раушания 
Равилевна

Осенние цветы 1 место ДП-3051-
189958

69 Маслова 
Екатерина

Голодникова 
Наталья 
Владимировна

Осенний букет 2 место ДП-3051-
189961

70 Алексеева Арина Исмаилова Елена 
Геннадьевна Золотая осень 1 место ДП-3051-

189969

71 Нуждин Матвей Веселова Ирина 
Константиновна Дружные ежата 1 место ДП-3051-

189971

72 Бурлаков 
Исламбек

Агаева Гульнара 
Магомедшапиевна "Прогулка в осенний парк" 1 место ДП-3051-

189973

73 Пушкарёв Марк Савина Ольга 
Александровна Ёжик, ни головы, ни ножек 1 место ДП-3051-

189982

74 Воробьёв 
Станислав

Кольтихасанова 
Диана 
Ревхатовна

"ПТИЦА" 1 место ДП-3051-
189988

75 Ельников Миша
Жанна 
Владимировна 
Попова

Осенняя тележка 1 место ДП-3051-
189991

76 Самигуллина 
Софья

Людмила 
Николаевна 
Гнедая

"В гостях у лесовичка" 1 место ДП-3051-
189996



77 Терещенко 
Елизавета

Каневская 
Оксана 
Александровна

"Хризантемы" 1 место ДП-3051-
190004

78 Храмов Антон Савелькина Вера 
Алексеевна Царь Нептун 1 место ДП-3051-

190014

79 Бойко Данил Владимир 
Викторович Ромих "ОСЕННЯЯ КОРЗИНА" 1 место ДП-3051-

190025

80 Чебанова 
Виктория

Каневская 
Оксана 
Александровна

Осенняя симфония 1 место ДП-3051-
190032

81 Калинин Матвей
Большакова 
Надежда 
Тихоновна

Природные чудеса 1 место ДП-3051-
190033

82 Васильева Таисия 
Ивановна

Васильева 
Ангелина 
Владимировна

Волшебный олень 2 место ДП-3051-
190039

83 Прыкин Сергей
Краморенко 
Марина 
Николаевна

"КАРАБЛИК" 3 место ДП-3051-
190042

84 Лобанов Игорь Ромих Владимир 
Викторович "ОСЕННИЙ БУКЕТ" 1 место ДП-3051-

190043

85 Кревченя Иван Ромих Владимир 
Викторович "ЁЛОЧКА" 2 место ДП-3051-

190044

86 Носов Павел
Фалахутдинова 
Раушания 
Нагимовна

"ЗАПАСЛИВАЯ БЕЛКА" 1 место ДП-3051-
190047

87 Поляков Георгий Ромих Владимир 
Викторович "ЧАЙНИК" 2 место ДП-3051-

190049

88 Бугорская Ульяна 
Павловна

Ольга 
Михайловна 
Гнездилова

сова 1 место ДП-3051-
190050

89 Галимов Денис Ромих Владимир 
Викторович ЧАЙНИК" 2 место ДП-3051-

190051

90 Бойко Данил Ромих Владимир 
Викторович "ОСЕННЯЯ КОРЗИНА" 1 место ДП-3051-

190052

91 Сергушова Алёна
Константинова 
Светлана 
Алексеевна

Лесная избушка. 1 место ДП-3051-
190055

92 Прохоров Михаил 
Андреевич

Прохорова 
Наталья 
Константиновна

Совушка 1 место ДП-3051-
190057

93 Сырчин Матвей
Нигматзянова 
Ольга 
Анатольевна

Вернись, Лесной Олень... 1 место ДП-3051-
190059



94 Конюхов Кирилл Баруева Ольга 
Сергеевна Цветные шишки 2 место ДП-3051-

190061

95 Оськина Кристина Лаптева Ольга 
Владимировна Золотая Осень 2 место ДП-3051-

190063

96 Карадуман Мерем
Кузнецова 
Лариса 
Васильевна

Осень на пороге 1 место ДП-3051-
190073

97 Михайловна 
Дарья Алексеевна

Шитова Юлия 
Игоревна Боровичок 1 место ДП-3051-

190074

98
Дементиенко 
ольга 
альфонасовна

Дементиенко 
Ольга 
Альфонасовна

Осенняя выставка 1 место ДП-3051-
190075

99 Балуев Марк 
Егорович

Яхьяева Татьяна 
Алексеевна Ночь в лесу 1 место ДП-3051-

190076

100 Токарева 
Василиса

Соснина Зульфия 
Ильшатовна Осенняя красавица 1 место ДП-3051-

190083

101 Абдикеева 
Эльвира

Болдарева 
Елизавета 
Фёдоровна

"Совушка" 1 место ДП-3051-
190093

102 Юсупова Индира
Болдарева 
Елизавета 
Фёдоровна

"Мельница" 1 место ДП-3051-
190095

103 Юсупова Индира
Болдарева 
Елизавета 
Фёдоровна

"Мой сказочный герой" 1 место ДП-3051-
190096

104 Зеленов Валера Иванова Мария 
Николаевна "Ёжик у пенёчка" 1 место ДП-3051-

190097

105 Кузнецова Дарья
Болдарева 
Елизавета 
Фёдоровна

"У колодца" 1 место ДП-3051-
190100

106 Никоноров Егор
Голышева 
Наталья 
Степановна

Осенний гость 1 место ДП-3051-
190104

107 Кристина Бритова Бритова Ирина 
Валерьевна Осенний креатив 1 место ДП-3051-

190106

108 Попова Виалетта
Олесова 
Антонина 
Петровна

«Два друга» 1 место ДП-3051-
190111

109 Гавриленко 
Ангелина

Светлана 
Анатольевна 
Шоман

"Гусенички на поляне" 1 место ДП-3051-
190112

110 Гурьева Валерия
Кравцова 
Анжелика 
Николаевна

" Весёлые друзья" 1 место ДП-3051-
190116



111 Егиазарян 
Шушаник

Наталия 
Леонидовна 
Колмыкова

Королева осень 1 место ДП-3051-
190117

112 Клинцов Илья
Миронычева 
Елена 
Александровна

Аист 2 место ДП-3051-
190123

113 Арсентьева Кира Казанцева 
Анжела Петровна Ежик осенью 3 место ДП-3051-

190125

114

Коваленко 
Семен, 
Сергиенко Илья, 
Камилова Осия, 
Файзиева Сумайя.

Наталья 
Викторовна 
Шпиякина

Зверушки в осеннем лесу 2 место ДП-3051-
190126

115 Андронов Артем Липатова Елена 
Викторовна Птичка 2 место ДП-3051-

190128

116
Борисенко 
Ксения 
Константиновна

Русова Татьяна 
Юрьевна "Колобок" 1 место ДП-3051-

190132

117 Большаков 
Никита

Мухина Анна 
Ивановна "Что нам осень принесла" 2 место ДП-3051-

190135

118 Жуков Степан Вахтерова 
Оксана Юрьевна Волшебный домик в лесу 1 место ДП-3051-

190138

119 Борисевич 
Валерия

Топоркова Елена 
Евгеньевна "Встреча осенью" 2 место ДП-3051-

190150

120 Корнейчук Вера Евгения Ивановна 
Шупарская " Ёжик в осенних листьях" 1 место ДП-3051-

190151

121 Захаров Данила
Аверьянова 
Олеся 
Александровна

Вулкан Эбеко 2 место ДП-3051-
190161

122 Каналов Рамазан
Романовская 
Анна 
Константиновна

"Весёлые колобки " 1 место ДП-3051-
190162

123 Камалов Рамазан
Романовская 
Анна 
Константиновна

"Весёлые колобки " 1 место ДП-3051-
190165

124 Васенева Кира Пронкин Виктор 
Олегович Щедрая осень 2 место ДП-3051-

190166

125
Нештакова 
Милана 
Алексеевна

Марина 
Сергеевна 
Розанова

Ёжик в лесу 1 место ДП-3051-
190191

126 Воронина Ксения
Чернышева 
Люлмила 
Мизайловна

Осенний креатив 2 место ДП-3051-
190200

127 Ильин Егор Ильина Арина 
Александровна "Гость из осеннего леса" 1 место ДП-3051-

190203



128 Молчанов Егор
Чернышева 
Люлмила 
Михайловна

Осенний креатив 2 место ДП-3051-
190206

129 Сапрыкина София Нургалиева Роза 
Габдуль-Ахатовна "Баба Яга" 1 место ДП-3051-

190207

130 Белобородов 
Даниил

Меладзе Анна 
Геронтьевна "Белочка" 2 место ДП-3051-

190210

131 Миннекаев Амир Гущина Елена 
Николаевна Осенний букет 2 место ДП-3051-

190215

132 Дамирова Кира
Минлигулова 
Ландыш 
Минлихановна

"Дары осени" 1 место ДП-3051-
190225

133 Сухорукова Алиса
Архангельская 
Анна 
Александровна

Чудо осеннего леса 1 место ДП-3051-
190226

134 Березина 
Анастасия

Архангельская 
Анна 
Александровна

Мисс осень 1 место ДП-3051-
190227

135 Павлов Даниель Гимаева Альбина 
Рахимовна Чудеса природы 1 место ДП-3051-

190232

136 Серазетдинов 
Назар

Дьяконова Елена 
Дмитриевна, 
Большакова 
Розалия Егоровна

Поделки из природного материала 3 место ДП-3051-
190243

137 Серазетдинов 
Назар

Дьяконова Елена 
Дмитриевна, 
Большакова 
Розалия Егоровна

Поделки из природного материала 3 место ДП-3051-
190244

138 Федорова Алина Кузьмина Яна 
Игоревна Семья ёжиков 1 место ДП-3051-

190246

139 Шубенкина Анна Отнюкова Ольга 
Михайловна Паучки на прогулке 1 место ДП-3051-

190248

140 Чернышова Ева
Каневская 
Оксана 
Александровна

"Букет для белочки" 2 место ДП-3051-
190264

141 Бросалина 
Полина

Карташева 
Зинаида 
Борисовна

Ёжик на полянке 1 место ДП-3051-
190266

142 Крестов Иван
Карташева 
Зинаида 
Борисовна

Чудный букет 1 место ДП-3051-
190270

143 Галеев Арслан Мингалиева 
Лилия Салиховна Осенний креатив 1 место ДП-3051-

190273

144 Романова 
Елизавета

Мингалиева 
Лилия Салиховна Осенний креатив 1 место ДП-3051-

190274



145
Зоя 
Александровна 
Тулякова

Зоя 
Александровна 
Тулякова

Дама Осень 1 место ДП-3051-
190279

146 Игнатов Серафим
Зоя 
Александровна 
Тулякова

Осень 2 место ДП-3051-
190280

147 Анисимов 
Тимофей

Пыльцына 
Наталья 
Анатольевна

"Ёжик" 1 место ДП-3051-
190289

148 Трифонова 
Варвара

Мартьянова 
Равиля Ниязовна Осенний букет 2 место ДП-3051-

190292

149 Федоров Иван Чернявская Ольга 
Владимировна Верь в лучшее 1 место ДП-3051-

190295

150 Голяшова 
Виктория

Карташева 
Зинаида 
Борисовна

Сказочные герои 1 место ДП-3051-
190296

151 Окунева Алиса
Марина 
Викторовна 
Ульянова

Совушка 1 место ДП-3051-
190301

152 Кипа Дарья Казанцева Ирина 
Сергеевна "Осень-кудесница" 1 место ДП-3051-

190305

153 Кипа Дарья 
Сергеевна

Казанцева Ирина 
Сергеевна "Осень-кудесница" 1 место ДП-3051-

190306

154 Зализняк Арина, 
Зализняк Максим

Дударева 
Татьяна 
Васильевна

Жар-птица 2 место ДП-3051-
190310

155 Группа 
Семицветик

Шамарина 
Евгения 
Геннадьевна

Тыковка 3 место ДП-3051-
190313

156 Чичикова Соня Веселова Ирина 
Константиновна "Осенний наряд" 3 место ДП-3051-

190318

157 Дутова 
Анастасия.

Мотовилова 
Светлана 
Геннадьевна

"Звери в осеннем лесу" 2 место ДП-3051-
190324

158 Плоские Никита.
Светлана 
Геннадьевна 
Мотовилова

"За Россию". 1 место ДП-3051-
190325

159 Соколова Мария.
Светлана 
Геннадьевна 
Мотовилова

"Поросята на прогулке" 2 место ДП-3051-
190331

160 Деревянко Иван Веселая компания 1 место ДП-3051-
190339

161 Деревянко Иван Веселая компания 1 место ДП-3051-
190340



162
Абрамов 
Вячеслав 
Дмитрович

Ачкевич 
Екатерина 
Александровна

"Осенние цветы" 1 место ДП-3051-
190345

163 Захаров Армэн
Романовская 
Анна 
Константиновна

"Время осени" 3 место ДП-3051-
190347

164 Пушкарёва 
Кристина

Нигматзянова 
Жанна 
Валерьевна

"Подарки осени" 2 место ДП-3051-
190351

165 Яковлева Милана 
Дмитриевна

Моргунова 
Александра 
Романовна и 
Герасимова 
Светлана 
Сергеевна

Осенний Ёжик 1 место ДП-3051-
190356

166 Яковлева София 
Дмитриевна

Григорьева Яника 
Станиславовна и 
Курочкина 
Татьяна 
Викторовна

Лесные Оленята 1 место ДП-3051-
190358

167 Схурихина 
Анастасия

Белкина Ирина 
Александровна Осеннее время 1 место ДП-3051-

190359

168 Широкова Алина Свечникова Н.Н. Птички 2 место ДП-3051-
190362

169 Серегина Дарья
Тамилина 
Пелагея 
Михайловна

Рыбка золотая 2 место ДП-3051-
190363

170 Ивченко Глеб 
Олегович

Ивченко Елена 
Владимировна Волшебство своими руками 2 место ДП-3051-

190364

171 Козыренков 
Тимофей

Минакова Анна 
Алексеевна "Наш лесной друг-ёжик" 1 место ДП-3051-

190377

172 Кочеткова Эмилия
Моторова 
Наталья 
Алексеевна

"Колобок" 1 место ДП-3051-
190388

173 Лалетин Егор Сахипова Елена 
Васильевна "Синичка в осеннем лесу" 2 место ДП-3051-

190389

174 ГКП « ЯСАМ» Мельникова 
Ленара Юрьевна Осеннее дерево 3 место ДП-3051-

190392

175 Кайнова Варвара Гапонова Галина 
Андреевна "Осенние совушки" 1 место ДП-3051-

190393

176 Лукашов Ярослав
Глушакова 
Светлана 
Владимировна

"Осенняя композиция" 2 место ДП-3051-
190395

177 Федюкина София Морева Татьяна 
Валерьевна "Мышкина норка" 2 место ДП-3051-

190398



178 Шамариков 
Михаил

Шамарикова 
Алена Андреевна «Лев - царь зверей» 2 место ДП-3051-

190400

179 Хадеев Артём
Архириева 
Людмила 
Александровна

Дары леса 1 место ДП-3051-
190401

180 Алексеев Влад Виничук Мария 
Александровна "Осенний гном" 1 место ДП-3051-

190411

181 Карамышева 
Арина

Коваленко 
Любовь 
Михайловна

Волшебный домик в лесу 1 место ДП-3051-
190421

182 Советов Максим 
Алексеевич

Белянина 
Наталия 
Владимировна

Осенний ежик 2 место ДП-3051-
190422

183 Кадырова Амалия 
Владимировна

Надежда 
Сергеевна 
Большова

Осень 1 место ДП-3051-
190423

184 Галеева Самира 
Фанисовна

Гайнутдинова 
Алия Атласовна Венок 1 место ДП-3051-

190430

185 Хадеева Валерия 
Маратовна

Гайнутдинова 
Алия Атласовна Венок 1 место ДП-3051-

190431

186 Нафикова Лилия 
Раисовна

Гайнутдинова 
Алия Атласовна Берегиня 1 место ДП-3051-

190432

187 Иваниди Алена

Русских Елена 
Васильевна, 
Белихова 
Светлана 
Владимировна

Белочка-хозяйка 2 место ДП-3051-
190443

188 Землянский 
Тимофей

Нигматзянова 
Жанна 
Валерьевна

"Гусеница в гостях у осени" 1 место ДП-3051-
190472

189 Егорова 
Анастасия

Пешкова 
Светлана 
Анатольевна

"Капустный зайка" 1 место ДП-3051-
190474

190 Садыков Радмир Ирина Сергеевна 
Давыдова Осенняя ваза с цветами 2 место ДП-3051-

190478

191 Федотова Полина Ирина Сергеевна 
Давыдова Путешествие колобка 1 место ДП-3051-

190479

192 Садыков Радмир Ирина Сергеевна 
Давыдова Осенняя ваза с цветами 2 место ДП-3051-

190480

193 Шайдуллина 
Алиса

Ирина Сергеевна 
Давыдова Колобок 1 место ДП-3051-

190481

194 Старков Федя
Потерухина 
Елена 
Анатольевна

"Осенний букет" 1 место ДП-3051-
190494



195 Лушникова Ева
Потерухина 
Елена 
Анатольевна

"Осеннее размышление" 2 место ДП-3051-
190495

196 Плюснин Захар
Демидова 
Валентина 
Николаевна

Зайка на полянке 2 место ДП-3051-
190496

197 Сидоренко София
Потерухина 
Елена 
Анатольевна

"Балерина" 2 место ДП-3051-
190497

198 Мамедов Исмаил
Демидова 
Валентина 
Николаевна

Осенняя бабочка 2 место ДП-3051-
190498

199 Ольховская Алла
Демидова 
Валентина 
Николаевна

Лесная полянка 1 место ДП-3051-
190499

200 Лена Илья Назарова Вера 
Юрьевна Золотая осень 1 место ДП-3051-

190517

201 Мачкова 
Екатерина

Назарова Вера 
Юрьевна Золотая осень 2 место ДП-3051-

190518

202 Чернова Лера
Сорокина 
Татьяна 
Владимировна

"Белочка" 2 место ДП-3051-
190519

203 Рыбаков Захар Иванова Олеся 
Николаевна "Лисичка" 2 место ДП-3051-

190520

204
Абдулаева 
Сумайя 
Ахматовна

Акбаева Асият 
Мухтаровна "Золушка " 1 место ДП-3051-

190521

205 Терехина Варвара Мамедова Роза 
Теюб кызы "Ёжик осенью" 2 место ДП-3051-

190522

206 Тимчук София Мамедова Роза 
Теюб кызы Ёжик 2 место ДП-3051-

190525

207 Потапова Дарья Фаст анна 
Александровна Лесная избушка 1 место ДП-3051-

190526

208 Батчаев Алан 
Алибекович

Акбаева Асият 
Мухтаровна "Дары Осени" 1 место ДП-3051-

190527

209 Рычагова София Майорова Оксана 
Михайловна Осень 2 место ДП-3051-

190528

210 Торгунаков Саша Фаст Анна 
Александровна Осенний пейзаж 2 место ДП-3051-

190529

211 Эбзеева Самира Акбаева Асият 
Мухтаровна "Дары Осени" 1 место ДП-3051-

190530

212 Гочияев Мурат Акбаева Асият 
Мухтаровна "Дары Осени" 2 место ДП-3051-

190531



213 Черный Максим Иванова Олеся 
Николаевна "Весёлый ёж" 2 место ДП-3051-

190533

214 Сариева Ясмина Акбаева Асият 
Мухтаровна "Дары Осени" 1 место ДП-3051-

190535

215 Бостанов Руслан Акбаева Асият 
Мухтаровна "Дары Осени" 1 место ДП-3051-

190537

216 Потапова Елена Рябцева Светлана 
Георгиевна "Веселые медвежата" 1 место ДП-3051-

190538

217 Конысбаева 
Жансулу

Майорова Оксана 
Михайловна Букет учителю 2 место ДП-3051-

190539

218 Хащенко Устинья Рябцева Светлана 
Георгиевна "Осенняя полянка" 1 место ДП-3051-

190540

219 Шарыпов Иван Назарова Марина 
Александровна "Осенний листопад" 3 место ДП-3051-

190548

220 Иванов Максим Староверова 
Елена Викторовна "Осенняя корзинка" 3 место ДП-3051-

190552

221 Мельникова Катя Кочамай Юлия 
Германовна домик волшебника Лесовика 1 место ДП-3051-

190553

222 Коробочкина 
Елизавета

Староверова 
Елена Викторовна "Листопад" 3 место ДП-3051-

190555

223 Хлыста Кирилл Староверова 
Елена Викторовна "Дупло белки" 2 место ДП-3051-

190556

224 Беляева Полина 
Васильевна

Рольдина Мария 
Сергеевна Осенний букет 1 место ДП-3051-

190561

225 Джевелло 
Александра

Бушняк Виктория 
Валерьевна " Образ Осени" 2 место ДП-3051-

190562

226 Неверова Дарья
Андреева 
Наталья 
Александровна

Осенняя полянка 1 место ДП-3051-
190566

227 Матусевич 
Милана

Андреева 
Наталья 
Александровна

Осенний лес 2 место ДП-3051-
190569

228 Тришова София
Андреева 
Наталья 
Александровна

Осень в лесу 2 место ДП-3051-
190570

229 Васильев Артём Учакина Татьяна 
Петровна В осеннем лесу 1 место ДП-3051-

190576

230 Косенкова Мария Горбунова Ирина 
Александровна "Каштановая гусеница" 2 место ДП-3051-

190583

231 Верба Ульяна Суслова Марина 
Сергеевна Сова 2 место ДП-3051-

190592

232 Сафин Айнар 
Альбертович

Гарипова Лейсан 
Наилевна "Осенний венок" 1 место ДП-3051-

190593



233 Борисенко Никита

Фомина Наталья 
Александровна, 
Мартынова Елена 
М.

"Запасы белки" 1 место ДП-3051-
190603

234 Кочкин Александр Донцова Анна 
Николаевна Запасливая белочка 2 место ДП-3051-

190608

235 Фролова Эльвира Донцова Анна 
Николаевна Осенний букет 2 место ДП-3051-

190609

236 Небыкова Алиса Донцова Анна 
Николаевна Маленький хозяин леса 3 место ДП-3051-

190616

237 Собакина 
Виктория

Дедюкина 
Татьяна 
Афанасьевна

Осенний сад 1 место ДП-3051-
190619

238 Дашутин Макар 
Владимирович

Грищенко Дарья 
Олеговна Осенняя собачка 1 место ДП-3051-

190620

239 Романов 
Харысхан

Дедюкина 
Татьяна 
Афанасьевна

Весёлые ёжики 2 место ДП-3051-
190621

240 Бояров Антон
Дедюкина 
Татьяна 
Афанасьевна

Мой любимый дружок 1 место ДП-3051-
190626

241 Бабина Алиса
Кудрявцева 
Надежда 
Сергеевна

"Корзинка осени" 2 место ДП-3051-
190629

242 Бухольцева 
Мария

Гомбоева Баярма 
Баяртуевна "Летучий кораблик" 1 место ДП-3051-

190631

243
Ольхина 
Кристина 
Николаевна

Гайнутдинова 
Алия Атласовна Венок 1 место ДП-3051-

190633

244 Попов Леонид Козинец Юлия 
Бахтияровна Золотая осень 2 место ДП-3051-

190636

245 Гашимов Халид Керимова Кенуль 
Фярган кызы Ежик осенью 1 место ДП-3051-

190656

246 Иващенко Кира Керимова Кенуль 
Фярган кызы Беличьи запасы 1 место ДП-3051-

190657

247 Яркина Алиса Керимова Кенуль 
Фярган кызы Дары осени 1 место ДП-3051-

190658

248 Дункель Ирина Керимова Кенуль 
Фярган кызы Королева осени 1 место ДП-3051-

190660

249 Руськина Софья Перцева Анна 
Борисовна Домик бабы Яги 1 место ДП-3051-

190663

250 Вовк Иван
Скандакова 
Ольга 
Геннадьевна

"Грибок- теремок" 1 место ДП-3051-
190677



251 Ануфриева 
Александра

Скандакова 
Ольга 
Геннадьевна

"Теремок" 1 место ДП-3051-
190678

252 Воликова Ева
Скандакова 
Ольга 
Геннадьевна

"Грибная семейка" 1 место ДП-3051-
190680

253 Петросян Макар
Ефремова 
Анастасия 
Николаевна

Осенний двор 1 место ДП-3051-
190681

254 Кондратьева 
Софья

Скандакова 
Ольга 
Геннадьевна

"Сказочное дерево" 1 место ДП-3051-
190683

255 Хорошев Сережа
Скандакова 
Ольга 
Геннадьевна

"Красавица Осень" 1 место ДП-3051-
190686

256 Саакян Дамир
Ефремова 
Анастасия 
Николаевна

Ежик 3 место ДП-3051-
190687

257 Хлебутина Варя
Скандакова 
Ольга 
Геннадьевна

"Осенняя сказка" 1 место ДП-3051-
190688

258 Митина Анастасия
Самофеева 
Светлана 
Александровна

«Ёжик» 2 место ДП-3051-
190689

259 Казанский 
Евгений

Кузьмина 
Анастасия 
Сергеевна

"Нежность полей" 2 место ДП-3051-
190700

260 Кузин Родион Видманова Елена 
Борисовна "Запасливый ёжик" 1 место ДП-3051-

190701

261 Тренчева Настя
Потерухина 
Елена 
Анатольевна

"Дары осени" 2 место ДП-3051-
190708

262 Панферова 
Данелия

Потерухина 
Елена 
Анатольевна

"Осеннее лукошко" 2 место ДП-3051-
190709

263 Сорокин Рома
Потерухина 
Елена 
Анатольевна

"Осенний рейс" 2 место ДП-3051-
190710

264 Метилёва София Лобач Олеся 
Викторовна "Красавица Осень" 1 место ДП-3051-

190720

265 Метилёва София Лобач Олеся 
Викторовна Осеннее волшебство 1 место ДП-3051-

190721

266
Черных 
Анастасия 
Александровна

Шперлинг 
Светлана 
Александровна

Осень в лесу 1 место ДП-3051-
190729



267 Артём, Ева, 
Анастасия, Марк.

Позднякова 
Полина Сергеевна Осенний лес 3 место ДП-3051-

190732

268 Крылова Алиса
Шестакова 
Светлана 
Александровна

Осенний вальс 1 место ДП-3051-
190735

269 Аглямов Айнур 
Ленарович

Салихова 
Миляуша 
Мударисовна

Осенние часы 1 место ДП-3051-
190740

270 Тищенко Кира Иванисова Алина 
Сергеевна Осенний двор 1 место ДП-3051-

190742

271 Алёшина Арина
Канаева 
Виктория 
Викторовна

Дружная семейка. 1 место ДП-3051-
190744

272 Кенжаев Рамазон
Кудрявцева 
Надежда 
Сергеевна

"Осенний букет" 2 место ДП-3051-
190752

273 Красовская 
Варвара

Кудрявцева 
Надежда 
Сергеевна

"Осенний танец" 2 место ДП-3051-
190753

274 Феденев 
Александр

Кудрявцева 
Надежда 
Сергеевна

"Совушка" 2 место ДП-3051-
190754

275 Русскина Дарья Иушина Оксана 
Ивановна "Королева осени" 1 место ДП-3051-

190755

276 Муслимов Ранель
Ахметдинова 
Эльвира 
Зинфировна

Конкурс поделок "Овощная 
фантазия" 1 место ДП-3051-

190756

277 Бровцин Степан Алексеева Ирина 
Борисовна Леший осеннего леса 1 место ДП-3051-

190769

278 Бровцина Есения
Чистякова 
Александра 
Сергеевна

Волшебный единорог 1 место ДП-3051-
190770

279
Есипенко 
Мирослав 
Данилович

Есипенко Оксана 
Николаевна Осенний полёт 1 место ДП-3051-

190773

280 Папаев Тамир
Шойндонова 
Майя 
Бальжинимаевна

В Гостях у Лешего 1 место ДП-3051-
190788

281 Корольков Роман
Кирьянова 
Ксения 
Гамзатовна

"Золотая рыбка" 1 место ДП-3051-
190789

282 Немтинов Никита
Аксютина 
Людмила 
Васильевна

Осень в горах 2 место ДП-3051-
190798



283 Кляин Миша

Горн Людмила 
Александровна, 
Понамарева 
Ольга 
Владимировна

Осенний ежик 3 место ДП-3051-
190799

284 Алексеева Алиса Есипенко Оксана 
Николаевна Осень в лесу 1 место ДП-3051-

190808

285 Баева Кира
Гулякова 
Екатерина 
Николаевна

"Лесной чудик" 1 место ДП-3051-
190810

286 Кезина Василиса Белова Елена 
Геннадьевна Теремок 1 место ДП-3051-

190814

287 ГБДОУ детский 
сад №6

Пацинская 
Татьяна 
Александровна

Ежик осенью прекрасен 1 место ДП-3051-
190819

288 Семин Иван Дудкевич Ольга 
Васильевна Колобок 1 место ДП-3051-

190820

289 Никитина 
Вероника

Егорова Виктория 
Владимировна Осенний наряд 1 место ДП-3051-

190823

290 Васендин Миша Васендина Анна 
Сергеевна Осенний креатив 2 место ДП-3051-

190825

291 Коротаев 
Дмитрий

Казымова Елена 
Анатольевна Гриб Боровик 2 место ДП-3051-

190829

292 Бакиева Виктория Казымова Елена 
Анатольевна Ёжик 3 место ДП-3051-

190830

293 Зуйков Николай Козлова Лариса 
Викторовна Запасы на зиму 1 место ДП-3051-

190840

294 Торопчин Андрей 
Евгеньевич

Кичева Елена 
Владимировна Лесная сказка 1 место ДП-3051-

190853

295 Махницкая 
Ярослава

Халилова Татьяна 
Николаевна Осенние листья 2 место ДП-3051-

190856

296 Иновер Даниил 
Ильич

Колбасова 
Татьяна 
Александровна

Осеннее настроение 1 место ДП-3051-
190858

297 Колбина Дарья 
Дмитриевна

Тихонова Марина 
Юрьевна Дары осени 3 место ДП-3051-

190859

298 Дудченко Дарья Абрамян Наталья 
Сергеевна Поделка из природного материала 2 место ДП-3051-

190861

299 Толстая Мария Толстая Виктория 
Владимировна Совушка 2 место ДП-3051-

190862

300 Пахомова Ксения
Пономаренко 
Людмила 
Михайловна

Сударыня " Осень" 1 место ДП-3051-
190875



301 Ефанов Назар
Пономаренко 
Людмила 
Михайловна

Госпожа "Капуста" 1 место ДП-3051-
190879

302 Скобелев Дима Белова Елена 
Геннадьевна Чудо-гриб 1 место ДП-3051-

190880

303 Чернова Даша Замалаева Ирина 
Юрьевна "Ëжик" 1 место ДП-3051-

190881

304
Коллективная 
работа группы 
"Чебурашка"

Крахмальная 
Инна 
Владимировна

Веселый ёжик 1 место ДП-3051-
190882

305 Дзюменко 
Искандер

Носова Ирина 
Александровна Домик для зайчат 2 место ДП-3051-

190884

306 Шаметько Никита
Каржевич 
Наталья 
Валерьевна

"Цветущий кактус" 1 место ДП-3051-
190889

307 Долотов Михаил
Каржевич 
Наталья 
Валерьевна

"Цветы в вазе " 2 место ДП-3051-
190891

308 Роут Кирилл
Светлана 
Анатольевна 
Шоман

"Семейка ежей" 1 место ДП-3051-
190892

309 Елин Никита
Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Зайчик побегайчик 1 место ДП-3051-
190895

310 Букалов Данил
Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Осенний букет 2 место ДП-3051-
190897

311 Белоусова Мария 
Владимировна

Назарова Елена 
Валерьевна Лесные труженники 1 место ДП-3051-

190900

312 Матыцин Роман
Кожевникова 
Татьяна 
Владимировна

"Осенняя пора" 1 место ДП-3051-
190903

313 Плехоткина 
Полина

Карасева 
Светлана 
Владимировна

Мишка в осеннем лесу 2 место ДП-3051-
190905

314 Овчинников 
Кирилл

Карасева 
Светлана 
Владимировна

Гусеничка "Осенница" 2 место ДП-3051-
190907

315

Коллективная 
работа 
подготовительной 
группы МБДОУ 
ЦРР «Кэнчээри»

Толстякова 
Мария 
Степановна

«Осенние эмоции» 3 место ДП-3051-
190908



316 Баев Александр
Карасева 
Светлана 
Владимировна

Осенний разговор 1 место ДП-3051-
190909

317

Коллективная 
работа 
подготовительной 
группы 
«Кэнчээри»

Толстякова 
Мария 
Степановна

«Осеннии эмоции» 3 место ДП-3051-
190911

318 Попов Сергей
Карасева 
Светлана 
Владимировна

Зверюшки в осеннем лесу 1 место ДП-3051-
190912

319 Ерюжева 
Вероника

Ольга 
Анатольевна 
Илюшина

Совушка 2 место ДП-3051-
190913

320 Волкова Юлия Горенкова Яна 
Сергеевна Осенняя фантазия 1 место ДП-3051-

190919

321 Донская Софья Горенкова Яна 
Сергеевна О чём мурлычет кот 1 место ДП-3051-

190920

322 Козлова Елена Горенкова Яна 
Сергеевна Лесной хозяин 1 место ДП-3051-

190922

323 Волков Рома Мазнева Татьяна 
Владимировна «Машинка по имени Осень». 2 место ДП-3051-

190924

324 Козлова Карина
Борисовская 
Евгения 
Александровна

"Осень на дворе" 2 место ДП-3051-
190932

325 Герасимова 
Ульяна

Мащенко Ирина 
Анатольевна "Осенний креатив" 2 место ДП-3051-

190940

326 Бараненко 
Максим

Попова Наталья 
Николаевна "Мышкина норка" 1 место ДП-3051-

190944

327 Горчаков Степан Малахова Ольга 
Викторовна "Гриб" 1 место ДП-3051-

190945

328 Белозёров Михаил
Михальченко 
Аксана 
Дмитриевна

"Осенние запасы" 1 место ДП-3051-
190948

329 Завьялов Илья
Мамадашвили 
Анастасия 
Нугзаровна

"Весёлые овощи" 2 место ДП-3051-
190949

330 Евлоев Артур Дмитриева С.Н., 
Суханова С.Н.

"По лесочку мы гуляли, паучка там 
увидали" 1 место ДП-3051-

190953

331 Болонденков 
Кирилл

Ромашкина Румия 
Фатиховна «На воздушном шаре» 1 место ДП-3051-

190955

332 ТОНЫШЕВ РОМАН Калаш Лилия 
Гербертовна "В ЛОДОЧКЕ" 1 место ДП-3051-

190959



333 САФРОНОВ 
ЕВГЕНИЙ

Бурнакова Елена 
Геннадьевна "ОСЕННИЙ ВЕНОК" 3 место ДП-3051-

190962

334 КАЗАНЦЕВ 
ТИМОФЕЙ

Калаш Лилия 
Гербертовна "ОСЕННИЙ ЗОНТИК" 2 место ДП-3051-

190965

335 Киселёва Лиза
НЕМЦОВА 
ЛЮДМИЛА 
ИВАНОВНА

"Сова" 1 место ДП-3051-
190976

336 Коваленко Степан
НЕМЦОВА 
ЛЮДМИЛА 
ИВАНОВНА

"Ёжик в траве" 2 место ДП-3051-
190977

337 Тихонова Кира
НЕМЦОВА 
ЛЮДМИЛА 
ИВАНОВНА

"Лесной домик" 1 место ДП-3051-
190978

338 Яшукова 
Василиса

Белова Елена 
Геннадьевна Ежик 1 место ДП-3051-

190981

339 Мамурков Антон Сорокина Елена 
Андреевна "Счастливый день" 1 место ДП-3051-

190987

340 Жавнер Елена Федыняк Наталья 
Анатольевна "Уточка несет корм своим детям" 2 место ДП-3051-

190988

341 Штейнерт Алекса Сорокина Елена 
Андреевна "Весёлые ананасики" 2 место ДП-3051-

190991

342 Мокрогузов 
Даниил

Федыняк Наталья 
Анатольевна "Чудо-дерево" 1 место ДП-3051-

190992

343 дети группы 
"Жемчужинки"

Халикова И.Н., 
Исхакова Р.М. "Дарит осень чудеса" 2 место ДП-3051-

190994

344 Медведев Егор
Трушкова 
Наталья 
Леонидовна

Златогривый лев 3 место ДП-3051-
190998

345 Геворкян Сусанна Геворкян Марина 
Викторовна Осенняя фантазия 1 место ДП-3051-

191013

346 Давыдков Роман Родкина Наталия 
Леонидовна Колючий ёжик 1 место ДП-3051-

191019

347 Буренкова 
Елизавета

Наталья 
Сергеевна 
Машукова

Осенний креатив 1 место ДП-3051-
191020

348 Сергиенко Амелия
Лучникова 
Наталья 
Витальевна

"Ёжик в осеннем лесу" 1 место ДП-3051-
191021

349 КОСТИНА ПОЛИНА
РЫБИНЦЕВА 
ИРИНА 
НИКОЛАЕВНА

ОСЕННИЕ ФАНТАЗИИ 1 место ДП-3051-
191026

350 ПОТАПОВА АРИНА
РЫБИНЦЕВА 
ИРИНА 
НИКОЛАЕВНА

СОВЯТА 1 место ДП-3051-
191028



351 Семиков Илья 
Александрович

Михеева Анна 
Сергеевна На осенней полянке 2 место ДП-3051-

191031

352 Падерин Степан Галкина Елена 
Валентиновна "Ёжик в тумане" 1 место ДП-3051-

191033

353 Максимова Дарья 
Сергеевна

Ташлыкова 
Надежда 
Федоровна

Осенняя сказка 3 место ДП-3051-
191039

354 Ламекин Матвей
Степанова 
Наталья 
Владимировна

Ягодное царство 1 место ДП-3051-
191045

355 Козенко Макар
Степанова 
Наталья 
Владимировна

Осенний ёжик 1 место ДП-3051-
191046

356 Юдина Амира

Плавдене Раиса 
Алексеевна и 
Кудрявцева 
Светлана 
Михайловна

Грибок 1 место ДП-3051-
191047

357 ГАББАСОВА 
ВАРВАРА

Двойнишникова 
Екатерина 
Андреевна, 
Трескова Елена 
Юрьевна

"Семья ёжиков" 1 место ДП-3051-
191059

358 ФРОЛОВ ИЛЬЯ

ТРЕСКОВА ЕЛЕНА 
ЮРЬЕВНА, 
ДВОЙНИШНИКОВА 
ЕКАТЕРИНА 
АНДРЕЕВНА

"Улитка Уля в осеннем парке" 1 место ДП-3051-
191062

359
Султанов 
Рамазан 
Эльнарович

Султанова 
Миляуша 
Робсоновна

Тихо, мыши, Миша спит! 1 место ДП-3051-
191066

360
Иванисова 
Виктория 
Витальевна

Чернявская Ольга 
Владимировна Осень бабы яги 1 место ДП-3051-

191077

361 Юнусов Искандер Носова Ирина 
Александровна Домик для Мишутки 1 место ДП-3051-

191079

362 Морозов Марк Носова Ирина 
Александровна Мухоморчик 1 место ДП-3051-

191081

363
Малевич-Углова 
Татьяна 
Анатольевна

Малевич-Углова 
Татьяна 
Анатольевна

Осень в деревне 1 место ДП-3051-
191088

364 Вагапов Ильдар
Давлетова 
Гульшат 
Тимерказыковна

"Деревенский домик" 1 место ДП-3051-
191094



365 Муталлапова 
Элина

Феоктистова 
Ирина 
Виналиевна

"Волшебная паутина" 1 место ДП-3051-
191096

366 Сургучев Максим
Давлетова 
Гульшат 
Тимерказыковна

"Осенний лес" 2 место ДП-3051-
191100

367 Буранбаев Эмиль
Феоктистова 
Ирина 
Виналиевна

"Осенняя композиция" 1 место ДП-3051-
191101

368
Краснов 
Александр 
Германович

Невмержицкая 
Галина 
Михайловна

Каштан осенью 3 место ДП-3051-
191102

369 Шитлина 
Ангелина

Татьяна 
Владимировна 
Дойкина

"Заяц на ярмарке" 1 место ДП-3051-
191104

370 Гусниева Ольга Черепахина 
Мария Ильинична "Живопись из шерсти" 1 место ДП-3051-

191112

371 Глушкова Дарья Черепахина 
Мария Ильинична "Бабочка" 2 место ДП-3051-

191113

372
группа раннего 
развития 
"Почемучка"

Елена 
Викторовна 
Зыкова

Мисс Осень 2 место ДП-3051-
191120

373 Смолин Влад Криницина Елена 
Александровна "Зачарованный букет" 2 место ДП-3051-

191122

374 Воронин Макар
Юрпалова 
Анастасия 
Денисовна

Осеннее настроение 1 место ДП-3051-
191137

375 Кончакова Ева
Светлана 
Анатольевна 
Шоман

"Бабка - Ежка" 1 место ДП-3051-
191139

376 Манаенкова 
Дарина

Шоман Светлана 
Анатольевна "Весёлые опята" 1 место ДП-3051-

191141

377 Трофимов 
Тимофей

Порфирьева 
Елена Борисовна Тётушка Сова приглашает в гости 1 место ДП-3051-

191145

378 Басалаева Ульяна Цаер Виктория 
Евгеньевна Чудеса морковные 1 место ДП-3051-

191156

379 Буланова Арина Бушняк Виктория 
Валерьевна " Сказки леса" 2 место ДП-3051-

191207

380 Кан Роман Тараненко Анна 
Марковна Барашки - "Кудряшки" 1 место ДП-3051-

191237

381 Фомочкин 
Константин

Матуленис Елена 
Владимировна Осень наступила 3 место ДП-3051-

191247

382 Якунин Сергей Чуканова Мария 
Сергеевна Красота осеннего леса 1 место ДП-3051-

191251



383 Матракшина 
Александра

Стручалина 
Алёна 
Константиновна

"Осенний гномик" 1 место ДП-3051-
191252

384 Деревянко Иван
Свечникова 
Наталья 
Николаевна

Веселая компания 1 место ДП-3051-
191992

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


